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U
szlachetnienia druku są coraz bardziej innowacyjne 
i efektowne. Warto wykorzystać połączenia różnych 
technik w celu osiągnięcia niepowtarzalnych i przy-
ciągających uwagę projektów. Jak prawidłowo zwrócić 

uwagę klientów?
Przede wszystkim należy znać dostępne sposoby uszla-

chetniania. Ze względu na dynamiczny rozwój możliwości 
oferowanych zarówno przez nowe maszyny przeznaczone 
do zdobienia druku, jak i same innowacyjne materiały, 
takie jak folie holograficzne, lakiery typu TwinEffect, Laser 
Effect, klientom często trudno rozeznać się w nowościach 
branżowych. Ponadto jeszcze przed przygotowaniem pro-
jektu graficznego trzeba wiedzieć, które techniki można 
ze sobą łączyć, a które sprawią trudności lub całkowicie 
uniemożliwią osiągnięcie zamierzonego celu.

Jak zatem posiąść konieczną wiedzę? Przede wszyst-
kim należy konsultować projekty z zewnętrznymi firmami 
zajmującymi się uszlachetnianiem druku. To doświadczeni 
praktycy i profesjonaliści znający poszczególne parametry 
używanych surowców. Oprócz doraźnych konsultacji moż-
na również zapisać się na specjalne szkolenia z zakresu 
możliwości i sposobów łączenia technik uszlachetniania 
druku. Dzięki temu drukarnie będą w stanie zaproponować 
swoim klientom szerszą ofertę produktów. 

Mamy nadzieję, iż uszlachetniona przez nas okładka 
niniejszego wydania „Świata DRUKU” będzie dla Państwa 
interesującym przykładem kompleksowego łączenia tech-
nik uszlachetniania druku. Zastosowana folia typu Soft 
Touch sprawia, iż okładka otrzymuje dodatkową warstwę 
ochronną, a także staje się jedwabista w dotyku. Lakier 
holograficzny przyciąga uwagę już z daleka, wskazując 
na nietuzinkowy charakter produktu. Klasyczne tłoczenie 
wypukłe z kolei ma na celu przyciągnięcie uwagi odbiorcy 
i również oddziałuje na zmysł dotyku.

Umiejętne łączenie technik uszlachetnienia druku ma 
duży wpływ na skuteczność sprzedaży danego produktu, 
a także na budowanie rozpoznawalności marki. Zachęcamy 
do zainteresowania się rodzajami dostępnych zdobień, 
a także do uczestnictwa w szkoleniach.
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